СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2015 года                                                                          № 9
Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов Меловатского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области

На основании Устава Меловатского сельского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

          1.  Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Протасова Андрея Николаевича.
            2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения.

Глава Меловатского

сельского поселения                                                                И.И. Демиденко